
KE SMLOUVĚ o UMÍSTĚNÍ A PROVOZOVÁNÍ AUTOWEB 

Číslo Dodatku S-2022/258/1700 

sni-. ;;,- .;'l,“„r“—_,"1 * __ " ::“kiwxňT.. u .  5. 

D O D A T E K  č . 1  misa-»

uzavřené dne 27. 11. 2020 C?“ 

mezi těmito smluvními stranami: Při-'— - 

I. STAREZ - SPORT, a.s. 

Zastoupená: 

Se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 

269 32  211 

C226932211 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
pod sp. zn. B 4174 

Bankovní spojení: 

(dále jen „Partner“) 

a 

II. Drinkmatic, s. r. o. 

Zastoupený: 

Se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 

Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-4659390287/0100, 
ověřený bankovní účet 

Husova 200/16, Brno — město, 602 00 Brno 

25568957 

C225568957 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
pod sp. zn. C 34398 

Bankovní spojení: 
účet 

(dále jen „Společnost“) 

KB Brno — město, 27-0499820277/0100, ověřený bankovní 



I. Základní ustanovení a účel dodatku 

1. Dne 27. 11. 2020 uzavřel Partner se Společností „Smlouvu o umístění a provozování 
automatů“, a to za účelem umístění a provozování nápojových automatů a automatů 
na potravinářské výrobky (dále jen „Smlouva“). 

2. Účelem tohoto Dodatku je úprava ceny za umístění automatů v období červen až srpen 
kalendářního roku. 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

'1. Společnost se zavazuje platit partnerovi cenu za umístění automatů, včetně nákladů na 
elektrickou energii, vodu a služby s provozem automatů spojené, za každý automat 
částku ve výši 2.000,- Kč měsíčně bez DPH, tj. celkem ve výši 4.000,- Kč měsíčně 
+ DPH, v měsících červen, červenec a srpen kalendářního roku se cena snižuje za 
každý automat na částku ve výši 500,- Kč měsíčně bez DPH, tj. celkem ve výši 1.000,- 
Kč měsíčně + DPH, 

2. Cena za poskytnutí předmětu smlouvy bude Společností hrazena čtvrtletně zpětně 
ve lhůtě splatnosti faktury — daňového dokladu vystaveného Partnerem za příslušné 
čtvrtletí do patnáctého dne prvního měsíce čtvrtletí následujícího. Smluvní strany 
sjednávají 10-ti denní splatnost daňového dokladu od dne jejího doručení na emailovou 
adresu pro zasílání elektronických faktur. Smluvní strany souhlasí se zasíláním 
elektronických faktur. 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 
Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), pokud uveřejnění podléhá. Uveřejnění smlouvy zajišt'uje 
Partner. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží Partner a 
jeden Společnost. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a 
dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

VBĚqědne „: a G - 51332, :t' “(in-| linie:-t_n“ ! 31-11-0313! líp H- 1 i“ '

DRÍNKWEATEC, s.r.o. 
Husova 200/18. 60200 BRNO 

IČ: 255 53-95? 

STARE'TÍ-SPGR i__, Fis. 

603 cri-BRNO. .išřiůinvickd 34 
ic; 259 se. 211 

bič: czzss; 2211 




